

## Odpowiedź ludożerców — Addio

---

Panie R.

Sztab naukowców, doktorów, magistrów, profesorów i inżynierów dogłębnie zanalizował, zinterpretował i odczytał Pana niesmaczną metaforę. Porównanie nas do (tu cytat) „ludożerców” uwłacza naszej godności, jako że nie mamy nic wspólnego z plemionami afrykańskimi, które z kanibalizmu słyną. Owszem, wiszą one na uprzywilejowanej gałęzi homo sapiens, jednak znajduje się ona (dużo) niżej od konaru homo sapiens sapiens. Całkiem słusznie zaiste, jako że ich obyczajowość (m.in. braki w kompletności odzieży, stresowe wychowywanie dzieci, przygotowywanie posiłków niezgodnie z przyjętymi [przez nas] wymogami) zawstydzają rasę ludzką (wniosek o ich wyeliminowanie z tej grupy został już wystosowany).

*inni ludzie też mają/dwie nogi i siedzenie*

Zatem Pana oskarżenie jest pospolitym pomówieniem nas – ludzi, żyjących higienicznie, mających na uwadze (dobro) bliźnich i, co jest naszym ostatnim, niewątpliwie ogromnym osiągnięciem, tolerancyjnych, jako że nie mamy nic przeciwko aborcji i eutanazji.

*nie deptacie słabszych*

Pragniemy również zaznaczyć, że Pana groźby również są karalne. Pisanie, że (tu cytat) „nie zmartwychwstaniemy” bardzo negatywnie wpływa na sny naszych dzieci, które sądzą jeszcze, że proces zmartwychwstania jest biologicznie możliwy (tu odsyłamy do pozycji „Człowiek – tylko mięso i kości”, która w sposób błyskotliwy i niebywale odkrywco ujawnia całkowity bezsens wiary w coś innego niż ludzki rozum). Domyślamy się, że była to z Pana strony próba przyciągnięcia ich do sekty, tym większa jest nasza radość, że pokrzyżowaliśmy te plany.

*nie mówcie odwrócenie tyłem*

W najbliższych dniach może się Pan spodziewać aresztowania i wyroku za popełnione przestępstwa. Ewentualna kaucja wynosi 30 srebrników, która zostanie przeznaczona na szkolenie lekarzy w zakresie sztuki dobrego uśmiercania.

*nie zjadajmy się*

Przedstawiciele XXI wieku

Kopiowanie tekstów, obrazów i wszelkiej twórczości użytkowników portalu bez ich zgody jest stanowczo zabronione. (Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych, Dz.U. 1994 nr 24 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.).

---

Addio, dodano 11.09.2012 19:35

Dokument został wygenerowany przez [www.portal-pisarski.pl](http://www.portal-pisarski.pl).